29 * 28 απηλθ.] εδραμε Taⁿ sys, +τρεχουσα Θ | 29 α BSC*
 * e a d q Ωρ¹ gg] οσα rel. | 30 εξηλθ. +ουν S 892 700 565
 * 1-124 659^r N 270^a al. Λ^r | 34 ποιησω Her] ποιω S 892ss
 700 28^r 22s 13-828 1424^a 7^a M-1321 157^r Γ rel. pl. | και-
 * εργον > 213 Aug | 35 ετι > L D 28 13-230 1675s al. 348^r
 291 047s al. Π* pl. Ω 850s 138 249^r al. syc | ιδου-υμιν >
 1241 565 1^r 124 138 Ωρ Eus | ~ ηδη λευκαι Taⁱ, ηδη
 προς Ta ffz vg syh, > ηδη Taⁿ a m syi ar bo¹ | εισιν]
 et venerunt synp ar (Ta Iq) | θερισμον. ηδη S^cC* 33s D
 AE 850s e bi qr bo I^r Eus | 36 inc. και ο Ta^{ai} C^o 892^r
 Θ^r rel. pl. syri ar gg, κ. ηδη syn | ~ θεριζ. ομου χαιρη
 * Ta D synp ar gg sa⁺ I^r | 37 αληθ.] ο αληθ. C^o 892 D Θ
 28^r 13-230 1424 pl. U rel. pl. | 38 ὁ > LW D* e Iq |
 * 39 εις αυτον > S* 482 e a |

cum ea? Reliquit ergo hydriam suam mulier 28
et abiit in civitatem et dicit illis hominibus:

!Venite et videte hominem, qui dixit mihi om- 29
nia quaecumque feci, numquid ipse est Christus?

Exierunt ergo de civitate et veniebant ad eum. 30

Interea rogabant eum discipuli dicentes: 31
Rabbi, manduca. !Ille autem dicit eis: Ego ci- 32
bum habeo manducare, quem vos nescitis. Di- 33
cebant ergo discipuli ad invicem: Numquid ali-
quis attulit ei manducare? Dicit eis Iesus: Meus 34
cibus est ut faciam voluntatem eius, qui misit
me, ut perficiam opus eius. Nonne vos dicitis, 35
quod adhuc quattuor menses sunt, et messis
venit? Ecce dico vobis, levate oculos vestros
et videte regiones, quia albae sunt iam ad
messem. Et qui metit mercedem accipit et 36
congregat fructum in vitam aeternam, ut et
qui seminat simul gaudeat et qui metit. In hoc 37
enim est verbum verum: quia alius est qui se-
minat, et alius est qui metit. Ego misi vos 38
metere, quod vos non laborastis; alii laborave-
runt, et vos in labores eorum introistis.

Ex civitate autem illa multi crediderunt in 39
eum Samaritanorum propter verbum mulieris

29 et * > ZBeJGDC e a c d f f j q z

30 ergo Ma e f l q] > *rel.*

31 interea rog.] interrog. H*OEp l*

32 dixit *codd.*

nescitis SXss^mIsUssD^rKVCs a b c f l r z] non scit. *rel.*

38 *laborem A-XEpStGQs b d l Ir, -re S* a f f m

34 J 17,4

35 Mt 9,37; L 10,2

37 Mi 6,15

testimonium perhibentis: Quia dixit mihi omnia
 40 quaecumque feci. Cum venissent ergo ad illum
 Samaritani, rogaverunt eum ut ibi maneret. Et
 41 mansit ibi duos dies. Et multo plures credi-
 42 derunt in eum propter sermonem eius. Et mu-
 lieri dicebant: quia iam non propter tuam loque-
 lam credimus; ipsi enim audivimus et scimus
 quia hic est vere Salvator mundi.